Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total
0049 SIFÃO FLEXÍVEL 40 CM, UN 120,00 3,07 368,40

MODELO: PLASTUNING /PLASBOHN
MARCA/FABRICANTE: REF 546 TUBO EXT. 
ANEL PLAS. BR

Valor total da proposta: 368,40

O valor total dessa proposta é de R$368,40 (trezentos e sessenta e oito reais e quarenta centavos).

Dados Comerciais:
Banco: 001 - Banco do Brasil
Conta: 25623-4
Agencia: 4397-4

Validade da proposta: 120 DIAS
Prazo de entrega: 10 dias
Prazo para pagamento: 30 dias
Prazo de garantia: 12 MESES

Observações:
COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA